
Pachet piese auto , cf anunt nr ADV1371726/28,06,2023

I.D.: 84400483

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 861,78 RON - 861,78 RON

Descriere: 1 Nr.crt Autovehicul Piesa auto Nr buc Standard calitate Pret unitar (lei fara TVA) Valoare (lei fara TVA) 11 Dacia Logan 0,9 Garnitura carter (135654672R) 5 OE 69,28 346,40 1 Dacia Duster 1.5 Serie sasiu VFHJD40364284967 Element filtrans ulei (152092567R) 8 OE 26,36 210,88 Electrozi sudura supoertit kg 5 Ductil 60,90 304,50 Total 861,78
